15

Neznabohy - Strazky - Habrovice - BoztéSice obec - B&lehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi €D - Vaiiov - (Dolni Zalezly)

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 1 3 5] 7 9 11 13 15 19 21 23 25 27 29 31 35 37 39
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | b | S90S RE | Rb | Rb | Rb | Rb | b | Rb R& | Rb | R&
ofo 1 Neznabohy 101 . 8.02 | .. 1249 | ...
ofo|<|<]|| 2 Strazky 101 4.05 448 | 5.18 | 5.48 < 6.50 | 7.18 | < 9.03 11.03 | 11.58 < 13.18 | 13.48
1|1|<[2]] 3 Strazky obec 101 4.06 449 |5.19 |5.49 < 6.51 | 7.19 | 8.04 | 9.04 11.04 | 11.59 12.51 [13.19 [ 13.49
2(2]<[3]| 4 Habrovice Skola 101 4.08 451 [ 521 |551 |.. < 6.53 | 721 [ 8.06 | 9.06 | ... 11.06 | 12.01 12.53 [13.21 [ 13.51
1]|2|2]<[3]|] 5 Habrovice 101 4.09 452 | 522 |[552 (622 [6.22 | < 6.54 | 7.22 | 8.07 |9.07 |10.07 [11.07 |12.02 12.54 [13.22 | 13.52
1]2]2(<|3]|| & Habrovice vily 101 4.10 453 [523 [ 553 [6.23 [6.23 | < 6.55 | 7.23 | 8.08 | 9.08 |10.08 |[11.08 | 12.03 12.55 | 13.23 [ 13.53
1]3(3|<[4]| 7 Habrovice koupalisté x& 101 4.11 454 524 | 554 624 | 624 | < 6.56 | 7.24 | 8.09 |9.09 [10.09 |11.09 |12.04 12.56 | 13.24 | 13.54
213(3[<|4|| 8 Habrovicka 101 4.12 455 | 525 [ 555 [6.25 [6.25 | < 6.57 | 725 |8.10 |9.10 |10.10 |[11.10 |12.05 12.57 | 13.25 | 13.55
2(ala|<|5]| 9 Skorotice 101 4.13 456 | 526 |556 |[6.26 |6.26 | < 6.58 | 726 | 8.11 |9.11 [10.11 [11.11 |12.06 12.58 | 13.26 | 13.56
3(al4a|<|5]| 10 Skorotice Skola 101 4.14 457 | 527 | 557 |6.27 |6.27 | < 6.59 | 727 |8.12 |9.12 [10.12 [11.12 |12.07 12.59 | 13.27 | 13.57
3lalal1]5]| 12 BoZtésice 101 4.15 458 | 528 | 558 (628 [6.28 | 640 |7.00 |7.28 | 813 |9.13 [10.13 [11.13 |12.08 13.00 | 13.28 | 13.58
3|5(5| |6]|| 12 BoztéSice obec 101 4.16 459 [529 |[559 [6.29 |6.29 701 [ 729 |8.14 [9.14 |10.14 [11.14 |12.09 13.01 [13.29 [ 13.59
4|5|5( |6]|| 13 Boztésicka x 101 4.18 5.01 [ 531 [6.01 |6.31 |6.31 7.03 | 731 [8.16 |9.16 |10.16 |[11.16 |12.11 13.03 [13.31 | 14.01
4lele6| |7]|| 14 Bukov sanatorium 101 4.19 5.03 | 533 |6.03 |6.33 | 6.33 7.05 | 733 |[8.18 |9.18 |10.18 [11.18 |12.13 13.05 [ 13.33 | 14.03
s5(6(6| |7]| 15 Masarykova nemocnice n 101 4.20 5.04 | 534 |6.04 |634 |6.34 7.06 | 734 | 819 |9.19 [10.19 [11.19 |12.14 13.06 | 13.34 | 14.04
5(7(7] |8]| 16 Socialni péce 101 4.21 5.05 | 535 | 6.05 | 6.35 | 6.35 7.07 | 7.35 | 820 |9.20 [10.20 |11.20 |12.15 13.07 | 13.35 | 14.05
6l7(7] |8]|| 17 Bélehradska 101 4.23 5.07 | 5.37 | 6.07 | 6.37 | 6.37 7.09 | 737 | 822 |9.22 [10.22 |11.22 |12.17 13.09 | 13.37 | 14.07
6[s[s8]| |9f| 18 Hilarova 101 4.24 5.08 | 538 | 6.08 | 6.38 | 6.38 7.10 | 7.38 |8.23 |[9.23 [10.23 |11.23 | 12.18 13.10 | 13.38 | 14.08
7[9]9| [10]] 19 Hranicar &zH 101 || ... 427 | .. 5.11 [ 541 [6.11 | 6.41 | 6.41 7.13 | 7.41 [ 826 |9.26 |10.26 |[11.26 |12.21 13.13 [13.41 [ 14.11
8lol9| |10/ 20 Divadlo &1 H 101 (| 4.00 | 428 | 4.43 |5.13 [543 |6.13 | 6.43 | 6.43 7.15 | 743 [ 8.28 |9.28 |10.28 |[11.28 | 12.23 13.15 [ 13.43 | 14.13
8 |10l10] |11)| 21 Mala Hradebni && 101 || 4.01 | 429 |4.44 |514 [544 |6.14 | 6.44 | 6.44 7.16 | 7.44 | 829 |9.29 [10.29 [11.29 |12.24 13.16 | 13.44 | 14.14
8 |10{10[ |11]| 22 Hlavni nadrazi CD & 101 |[ 4.02 [ 430 | 445 |5.15 [ 545 |6.15 | 6.45 | 6.45 7.17 | 7.45 | 830 [9.30 [10.30 [11.30 |12.25 13.17 [ 13.45 | 14.15
10{12[12] |13|| 23 Cajkovského x& 101 (| 4.04 | 432 | 4.47 |5.17 | 547 |6.17 | 6.47 | 6.47 7.19 | 747 |832 |9.32 [10.32 |11.32 |12.27 13.19 [ 13.47 | 14.17
11(12[12] |13|| 24 Cukrovar x& 101 |[ 4.05 | 433 | 448 |5.18 | 548 |6.18 | 6.48 | 6.48 720 | 7.48 |8.33 [9.33 [10.33 |[11.33 |12.28 13.20 | 13.48 | 14.18
11(13|13[ |14[| 25 Vodarna 101 (| 4.06 | 434 | 449 |519 [549 |6.19 | 6.49 | 6.49 721 | 749 [834 |9.34 [10.34 |[11.34 [12.29 13.21 [13.49 [ 14.19
12[13[13| |14|| 26 Zdymadla X 101 (| 4.07 | 435 | 450 |520 | 550 |6.20 | 6.50 | 6.50 722 | 750 | 835 |9.35 [10.35 [11.35 |12.30 13.22 [ 13.50 | 14.20
12(14|14 |15[| 27 U Vodopadu X 101 || 4.08 | 436 | 451 |521 |[551 |6.21 |6.51 |6.51 723 | 751 [836 |9.36 |10.36 [11.36 |12.31 13.23 [13.51 [ 14.21
13[15[15| |16|| 28 Kotva L 101 |[ 4.09 [ 437 | 452 |522 [552 |6.22 |6.52 | 6.52 724 | 752 [837 |9.37 [10.37 [11.37 [12.32 13.24 [13.52 [ 14.22
13[15[15| |16|| 29 Prazska 101 (| 4.10 | 438 | 453 |523 | 553 |6.23 | 6.53 | 6.53 725 | 753 |[8.38 |9.38 |10.38 [11.38 |12.33 13.25 [ 13.53 | 14.23
14[15[15| |16|| 30 Hibitov 101 || 4.11 | 439 [ 454 | 524 [554 |624 | 654 |6.54 726 | 754 |839 |9.39 [10.39 [11.39 |12.34 13.26 | 13.54 | 14.24
<16 <| |27|| 31 Vanov 101 || 4.12 | 440 | 455 |525 [555 |625 | < 6.55 727 | 755 | 840 |9.40 [10.40 |[11.40 |12.35 13.27 | 13.55 | 14.25
20| |21 32 (Dolni Zalezly) i 101 7.03

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - piestup na vlak

Kl - nejede 31.12.

R - jede v pracovnich dnech

(# - nejede od 1.7. do 31.8.
-jedeod 1.7.do 31.8.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




15 Neznabohy - Strézky - Habrovice - Bozt&Sice obec - Bélehradska - Divadlo - Hlavni nédrazi GD - Vafiov - (Dolni Zalezly) issesy m DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
km Stanice RE | Rlib | Wb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Kb | Rb | K6 | K6 | X6
ofo 1 Neznabohy 101 || ... 15.19 [ 1549 | ...
olof<|< 2 Strazky 101 || 14.18 | 14.48 | 14.48 | < < 16.18 [ 16.48 | 17.18 | 18.05 | 19.05 |20.05 |21.05 | ... 22.43
1{1]<|2 3 Strazky obec 101 || 14.19 [14.49 |14.49 | 15.21 |15.51 |16.19 | 16.49 |[17.19 | 18.06 | 19.06 | 20.06 |21.06 | ... 22.44
2(2]<[3]| 4 Habrovice Skola 101 || 14.21 | 14.51 |14.51 | 15.23 [ 15.53 | 16.21 [16.51 |17.21 | 18.08 | 19.08 [ 20.08 |21.08 | ... 22.46
1{2]2]<|3 5 Habrovice 101 || 14.22 |14.52 |14.52 | 15.24 | 15.54 | 16.22 | 16.52 {17.22 |18.09 [ 19.09 | 20.09 | 21.09 |22.11 |22.47
1{2]2|<|3 6 Habrovice vily 101 || 14.23 | 14.53 | 14.53 | 15.25 | 15.55 | 16.23 | 16.53 [17.23 | 18.10 | 19.10 [ 20.10 |21.10 |22.12 | 22.48
1]3|3]<|a]| 7 Habrovice koupalisté x> 101 |[14.24 | 14.54 | 14.54 |15.26 | 15.56 | 16.24 |16.54 | 17.24 |18.11 [19.11 |20.11 [21.11 [22.13 |22.49
2(3]3|<[4 8 Habrovicka 101 || 14.25 | 14.55 | 14.55 | 15.27 | 15.57 | 16.25 | 16.55 | 17.25 |18.12 [19.12 | 20.12 |21.12 |22.14 | 22.50
2(al4|<|5 9 Skorotice 101 || 14.26 | 14.56 | 14.56 | 15.28 | 15.58 | 16.26 | 16.56 |17.26 | 18.13 |19.13 | 20.13 |21.13 |22.15 |22.51
3(al4a|<|5]| 10 Skorotice Skola 101 (| 14.27 | 14.57 | 14.57 | 15.29 | 15.59 |16.27 | 16.57 |17.27 | 18.14 | 19.14 |20.14 [21.14 |22.16 | 22.52
3lalal1]5]| 12 BoZtésice 101 (| 14.28 | 14.58 | 14.58 | 15.30 | 16.00 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 18.15 | 19.15 |20.15 [21.15 |22.17 | 22.53
3|5(5 6| 12 BoztéSice obec 101 || 14.29 [14.59 |14.59 | 15.31 |16.01 |16.29 | 16.59 |[17.29 |18.16 |19.16 [ 20.16 |21.16 |22.18 |22.54
4|5|5( |6]|| 13 Boztésicka x 101 (| 14.31 | 15.01 | 15.01 | 15.33 [ 16.03 |16.31 | 17.01 [17.31 | 18.18 [ 19.18 |20.18 [21.18 |22.20 |22.56
4lele6| |7]|| 14 Bukov sanatorium 101 (| 14.33 | 15.03 | 15.03 | 15.35 | 16.05 | 16.33 | 17.03 [17.33 | 18.19 [19.19 |20.19 [21.19 |22.21 |22.57
5|6|6 71| 15 Masarykova nemocnicew 101 || 14.34 | 15.04 | 15.04 | 15.36 | 16.06 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.20 | 19.20 | 20.20 |21.20 |22.22 |22.58
5(7(7] |8]| 16 Socialni péce 101 (| 14.35 | 15.05 | 15.05 | 15.37 | 16.07 | 16.35 | 17.05 [17.35 | 18.21 [19.21 |20.21 [21.21 |22.23 | 22.59
6|7|7] |8]] 17 Bélehradska 101 (| 14.37 | 15.07 | 15.07 | 15.39 | 16.09 |16.37 | 17.07 |17.37 | 18.23 |19.23 |20.23 [21.23 |22.25 | 23.01
6|88 |9]|| 18 Hilarova 101 || 14.38 | 15.08 | 15.08 | 15.40 | 16.10 | 16.38 | 17.08 |17.38 | 18.24 |19.24 | 20.24 |21.24 |22.26 |23.02
719(9] |10f| 19 Hranicar &zH 101 || 14.41 [15.11 |15.11 | 15.43 |16.13 |16.41 | 17.11 [17.41 |18.27 |19.27 | 20.27 |21.27 |22.29 |23.04
8lol9| |10/ 20 Divadlo &1 H 101 (| 14.43 | 15.13 | 15.13 | 15.45 | 16.15 | 16.43 | 17.13 [ 17.43 | 18.28 | 19.28 | 20.28 [21.28 |22.30 |23.05
8 [10[10] [11]] 21 Mala Hradebni && 101 || 14.44 |15.14 |15.14 | 15.46 |16.16 | 16.44 | 17.14 [17.44 |18.29 [ 19.29 | 20.29 |21.29 |22.31 | 23.06
8[10{10] [11f| 22 Hlavni nadraZi CD & 101 || 14.45 |15.15 | 15.15 | 15.47 |16.17 | 16.45 | 17.15 [17.45 | 18.30 | 19.30 [ 20.30 |21.30 |22.32 | 23.07
10{12[12] |13|| 23 Cajkovského x& 101 (| 14.47 | 15.17 | 15.17 | 15.49 [ 16.19 |16.47 | 17.17 [17.47 | 18.32 |19.32 | 20.32 [21.32 |22.34 | 23.09
11|12[12] |13[| 24 Cukrovar x& 101 || 14.48 | 15.18 | 15.18 | 15.50 | 16.20 | 16.48 | 17.18 [ 17.48 | 18.33 [ 19.33 | 20.33 |21.33 |22.35 [ 23.10
11[13|13[ |14|| 25 Vodarna 101 || 14.49 [15.19 |15.19 | 15.51 [16.21 |16.49 |17.19 [17.49 |18.34 |19.34 | 20.34 |21.34 |22.36 |23.11
12[13[13| |14|| 26 Zdymadla X 101 (| 14.50 | 15.20 | 15.20 | 15.52 | 16.22 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.35 |19.35 |20.35 [21.35 |22.37 | 23.12
12[14|14 |15|| 27 U Vodopadu X 101 || 14.51 |15.21 |15.21 | 15.563 |16.23 |16.51 | 17.21 |17.51 | 18.36 |19.36 | 20.36 |21.36 |22.38 |23.13
13|15[15| |16[] 28 Kotva L 101 || 14.52 | 15.22 | 15.22 | 15.54 |16.24 | 16.52 | 17.22 [17.52 |18.37 [19.37 [ 20.37 |21.37 |22.39 |23.14
13[15[15| |16|| 29 Prazska 101 (| 14.53 | 15.23 | 15.23 | 15.55 [ 16.25 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.38 | 19.38 | 20.38 [21.38 |22.40 |23.15
14[15[15| |16|| 30 Hibitov 101 (| 14.54 | 15.24 | 15.24 | 15.56 | 16.26 | 16.54 | 17.24 |17.54 | 18.39 | 19.39 |20.39 [21.39 |22.41 | 23.16
< |16/ <| [17|] 31 Vanov 101 || 1455 | < 15.25 [15.57 | 16.27 |16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.40 | 19.40 [20.40 |21.40 |22.42 | 23.17
20| |21 32 (Dolni Zalezly) i 101 || ... 15.33 | ...
X - zastavka nebo spoj na znameni - nejede 31.12. 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastivka je bezbariérové plistupna 5112 uhencen] rovim o 2100,
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X - jede v pracovnich dnech 1.1. zahdieni provozu od 8.hod.
@ - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP (# - nejede od 1.7. do 31.8.
H - predprodej jizdenek -jedeod 1.7.do 31.8.

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - piestup na vlak

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




15

Neznabohy - Strazky - Habrovice - BoztéSice obec - B&lehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi €D - Vaiiov - (Dolni Zalezly)

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139
km Stanice ©THHs | ©THE | ©1HEG | ©THG | ©1THE | ©@Td | ©Td | ©®Th | ©Td | ©Td | ©®Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts | ©Th | ©THG | ©1HE | © TG | © TG
1 Neznabohy 101 || ...
off 2 Strazky 101 4.05 | 5.05 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
1{| 3 Strazky obec 101 4.06 | 5.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
2[| 4 Habrovice Skola 101 4.08 | 5.08 | .. 7.08 | .. 9.08 | .. 11.08 | ... 13.08 | ... 15.08 | ... 17.08 | ... 19.08 | ... 21.08 | ...
1{2{| s Habrovice 101 409 | 509 [ 6.09 |[7.09 | 809 |9.09 [10.09 |11.09 |12.09 | 13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 | 18.09 | 19.09 [ 20.09 | 21.09 |22.11
1|2[| Habrovice vily 101 410 | 510 |6.10 |7.10 | 8.10 | 9.10 [10.10 |11.10 |12.10 |13.10 |14.10 |15.10 |16.10 [17.10 |18.10 | 19.10 |20.10 |21.10 |22.12
1{3[| 7 Habrovice koupalisté X< 101 411 |511 |6.11 |7.11 |8.11 |9.11 [10.11 |11.11 [12.11 [13.11 [14.11 [15.11 |16.11 [17.11 |18.11 |19.11 [20.11 |21.11 |22.13
2[3]| 8 Habrovicka 101 412 | 512 |6.12 | 7.12 | 812 |9.12 [10.12 |11.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 |18.12 |19.12 | 20.12 |21.12 |22.14
2[4l 9 Skorotice 101 413 |5.13 |6.13 | 7.13 | 813 |9.13 [10.13 [11.13 |12.13 |13.13 |14.13 |15.13 |16.13 [17.13 [18.13 |19.13 | 20.13 |21.13 |22.15
3[4|]| 10 Skorotice Skola 101 414 | 514 |6.14 | 7.14 | 8.14 | 9.14 [10.14 |11.14 |12.14 [13.14 |14.14 |15.14 |16.14 [17.14 |18.14 | 19.14 [20.14 |21.14 |22.16
34| 11 Boztésice 101 415 | 515 |6.15 | 7.15 | 8.15 | 9.15 [10.15 |11.15 |12.15 [13.15 |14.15 |15.15 |16.15 [17.15 |18.15 | 19.15 [20.15 |21.15 |22.17
35| 12 BoztéSice obec 101 416 | 516 |6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 [10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 | 18.16 | 19.16 [20.16 |21.16 |22.18
4s|| 13 Boztésicka x 101 418 | 518 |6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 [10.18 |11.18 |12.18 [13.18 |14.18 |15.18 | 16.18 [17.18 | 18.18 | 19.18 |20.18 |21.18 |22.20
46| 14 Bukov sanatorium 101 419 [519 [6.19 |[7.19 |[8.19 |9.19 [10.19 |11.19 |12.19 [13.19 |[14.19 [15.19 |16.19 [17.19 |18.19 | 19.19 [20.19 [21.19 |22.21
5[6|| 15 Masarykova nemocnice H 101 420 | 520 | 6.20 | 7.20 | 820 |9.20 |[10.20 |11.20 |12.20 | 13.20 |14.20 | 15.20 [ 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 |22.22
5[7(| 16 Socialni péce 101 421 [ 521 [6.21 |721 |[821 |9.21 [10.21 [11.21 |12.21 [13.21 [14.21 [15.21 |16.21 [17.21 |18.21 | 19.21 [20.21 |21.21 |22.23
6|7|| 17 Bélehradska 101 423 523 [6.23 |[723 |[823 |9.23 [10.23 |11.23 |12.23 [13.23 | 14.23 |15.23 | 16.23 [17.23 |18.23 | 19.23 [20.23 | 21.23 |22.25
68| 18 Hilarova 101 424 524 624 | 724 | 824 |9.24 [10.24 |[11.24 |12.24 | 13.24 |14.24 | 15.24 | 16.24 |17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 |21.24 |22.26
719]| 19 Hranicar &zH 101 || ... 427 527 |6.27 | 7.27 |8.27 |9.27 [10.27 |11.27 [12.27 [ 13.27 | 14.27 [15.27 |16.27 [17.27 |18.27 | 19.27 [20.27 [21.27 |22.29
o|8[9]]| 20 Divadlo &z H 101 || 4.02 | 428 | 528 |6.28 | 7.28 | 828 |9.28 [10.28 |11.28 |12.28 |13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 |17.28 | 18.28 | 19.28 |20.28 [21.28 | 22.30
1{8|1c|] 21 Mala Hradebni && 101 || 4.03 | 429 |[529 |[6.29 | 7.29 | 829 |9.29 [10.29 |11.29 |12.29 (13.29 |14.29 [15.29 | 16.29 |17.29 | 18.29 | 19.29 | 20.29 |21.29 |22.31
1[81c|| 22 Hlavni nadrazi CD & 101 ([ 4.04 | 430 | 530 (6.30 |7.30 |830 |[9.30 [10.30 [11.30 |12.30 |13.30 |14.30 | 15.30 | 16.30 |[17.30 | 18.30 |19.30 |[20.30 [21.30 |22.32
3[10f12|| 23 Cajkovského X< 101 || 4.06 | 432 | 532 (632 |[732 |832 [9.32 [10.32 |11.32 |12.32 |13.32 |14.32 | 15.32 [16.32 |17.32 | 18.32 | 19.32 [ 20.32 |21.32 | 22.34
3[11f12|| 24 Cukrovar X 101 || 4.07 | 433 | 533 |[6.33 |7.33 |833 |9.33 |10.33 | 11.33 |12.33 |13.33 |14.33 | 15.33 | 16.33 |17.33 | 18.33 | 19.33 [20.33 |21.33 | 22.35
4(11f13[| 25 Vodarna 101 || 4.08 | 434 | 534 [ 634 | 734 |834 |9.34 [10.34 [11.34 |12.34 | 13.34 |14.34 |15.34 | 16.34 [17.34 | 18.34 |19.34 | 20.34 |21.34 | 22.36
4(12)113|| 26 Zdymadla x© 101 || 4.09 | 435 |[535 (635 | 735 |835 |[9.35 [10.35 [11.35 |12.35 |13.35 |14.35 | 15.35 | 16.35 |[17.35 | 18.35 | 19.35 [ 20.35 |21.35 |22.37
5|19)14|| 27 U Vodopadu x& 101 || 4.10 | 4.36 | 536 |6.36 | 7.36 | 836 |9.36 |[10.36 |11.36 |12.36 | 13.36 | 14.36 |15.36 |16.36 |17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 |21.36 |22.38
6 |13[15|| 28 Kotva L 101 || 4.11 | 437 | 537 |6.37 | 737 |837 |9.37 [10.37 |11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 | 18.37 |19.37 |20.37 [21.37 |22.39
6|13[15[| 29 Prazska 101 || 4.12 | 438 | 538 |6.38 |7.38 |838 |9.38 [10.38 |11.38 |12.38 |13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 |17.38 | 18.38 | 19.38 | 20.38 |21.38 | 22.40
7|14[15[| 30 Hibitov 101 ([ 4.13 [ 439 [ 539 (639 |[7.39 |839 |[9.39 [10.39 [11.39 [12.39 |13.39 |14.39 | 15.39 | 16.39 [17.39 | 18.39 [19.39 |20.39 [21.39 |22.41
7|14[1¢|| 31 Vanov 101 || 4.14 | 4.40 | 540 |6.40 | 7.40 | 840 |9.40 |[10.40 |11.40 [12.40 [13.40 |[14.40 |15.40 | 16.40 |17.40 | 18.40 | 19.40 |20.40 |21.40 [22.42
32 (Dolni Zalezly) ¥ 101

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse

¥ - piestup na vlak

P - nejede 24.12.
P - nejede 25.12.a 1.1.

® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




15

Neznabohy - Strazky - Habrovice - BoztéSice obec - B&lehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi €D - Vaiiov - (Dolni Zalezly)

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l =

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
km Stanice @-FG
1 Neznabohy 101 || ...
0 2 Strazky 101 || 22.42
1|l 3 Strazky obec 101 |[22.43
2(] 4 Habrovice Skola 101 || 22.45
1]2 5 Habrovice 101 || 22.46
12| Habrovice vily 101 |[22.47
1{3{| 7 Habrovice koupalisté X< 101 |[22.48
2[3|| 8 Habrovicka 101 ||22.49
2|4 9 Skorotice 101 || 22.50
3[4]| 10 Skorotice Skola 101 || 22.51
34|l 11 Boztésice 101 || 22.52
3|s5]| 12 BoztéSice obec 101 || 22.53
4|5]| 13 BoZtésicka x 101 |[22.55
4(e|l 14 Bukov sanatorium 101 || 22.56
5(6|] 15 Masarykova nemocnice H 101 || 22.57
5|7]| 16 Socialni péce 101 |[22.58
6|7 17 Bélehradska 101 || 23.00
6[8[] 18 Hilarova 101 || 23.01
719]| 19 Hranicar &zH 101 |[23.04
o|8|9|| 20 Divadlo &z H 101 |[23.05
1|8]1c|| 21 Mala Hradebni &(E) 101 |[23.06
1|8 ]1c|]| 22 Hlavni nadrazi CD & 101 ([23.07
3|10/112|| 23 Cajkovského X< 101 |[23.09
3|11|19|| 24 Cukrovar X 101 ([23.10
4(11f13[| 25 Vodara 101 || 23.11
4(12[13[| 26 Zdymadla x© 101 |[23.12
5|12|14[| 27 U Vodopadu x& 101 |[23.13
6 |13[15|| 28 Kotva L 101 |[23.14
6|13|15[| 29 Prazska 101 |[23.15
7|14[15[| 30 Hibitov 101 || 23.16
7|14[1€|| 31 Vanov 101 |[23.17
32 (Dolni Zalezly) ¥ 101
X - zastavka nebo spoj na znameni P2 - nejede 24.12. 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové piistupna P - nejede 25.12. a 1.1. 32151;2117‘2:1:::::(‘:\:’(‘)’::;’:281""1’:(1
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 1.1. zahdieni provozu od 8.hod.
@ - automat na vydej jizdenek MHD ® - jede v sobotu
@ - informacni centrum DP T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - piestup na vlak

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




15

(Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolu¢ni - Divadlo - Bélehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - StraZky - Neznabohy

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Xb | NS | WS | | Rb | Rb | Kb | Kb | Kb | Rb | Kb | R | R | R&
0 1 (Dolni Zalezly) 101 || ... 7.09 | ..
o|o|s 2 Varov 101 || 4.13 | 440 | 5.10 | 5.40 | 6.10 640 |7.05 |7.15 |7.15 | 740 |8.15 |9.15 [10.15 |11.15 |12.10 |12.40 |13.10 | 13.40 | 14.10
1{1]6 3 Hibitov 101 || 4.14 | 441 |5.11 | 541 | 6.11 641 | 706 |[7.16 |7.16 | 7.41 |[8.16 |9.16 |10.16 |11.16 [12.11 |12.41 |13.11 [13.41 |14.11
1({1]6 4 PraZska 101 || 4.15 | 442 | 5.12 | 542 | 6.12 6.42 |7.07 |7.17 | 7.17 | 742 |8.17 |9.17 [10.17 |11.17 [12.12 |12.42 | 13.12 |[13.42 | 14.12
2|27 5 Kotva L 101 || 4.16 | 443 | 5.13 | 543 | 6.13 643 |7.08 |[7.18 |7.18 | 743 |[8.18 |9.18 |10.18 |11.18 [12.13 |12.43 | 13.13 |[13.43 | 14.13
3|38 6 U Vodopadu 101 |[ 4.17 [ 4.45 [ 5.15 | 5.45 | 6.15 645 | 7.10 [ 7.20 |[7.20 | 7.45 |[8.20 |9.20 [10.20 |11.20 |12.15 [12.45 |13.15 [13.45 | 14.15
3|38 7 Zdymadla x= 101 || 4.18 | 446 | 5.16 | 546 | 6.16 646 | 711 | 721 |7.21 | 746 |8.21 |9.21 [10.21 |11.21 [12.16 |[12.46 |13.16 |13.46 |14.16
449 8 Vodarna 101 || 4.19 | 4.47 | 5.17 | 5.47 | 6.17 6.47 | 712 [ 722 |7.22 | 747 |822 |9.22 [10.22 |11.22 |12.17 |[12.47 |13.17 |13.47 |14.17
449 9 Cukrovar x& 101 || 420 | 4.48 | 5.18 | 548 | 6.18 648 | 713 [ 723 |7.23 | 748 |[8.23 |9.23 [10.23 |11.23 [12.18 [12.48 |13.18 [13.48 | 14.18
5|5 [10]| 10 Cajkovského x& 101 || 421 | 449 |5.19 | 549 | 6.19 649 | 714 [ 724 | 724 | 749 [824 |9.24 [10.24 |11.24 [12.19 |12.49 | 13.19 [13.49 | 14.19
6|6 [11] 11 Mirové namésti i 101 || 423 | 451 |[5.21 | 551 |6.21 651 | 716 [ 726 |7.26 | 751 |[8.26 |9.26 |10.26 |11.26 |12.21 |12.51 |13.21 |[13.51 |14.21
7|7 12[] 12 Revolucni 8@ 101 || 424 | 452 |[5.22 | 552 | 6.22 6.52 | 717 [ 7.27 | 7.27 | 7.52 |8.27 |9.27 [10.27 |11.27 [12.22 |12.52 [ 13.22 [ 13.52 | 14.22
7|7 |12[| 13 Divadlo &7 101 || 4.25 | 453 | 5.23 | 5,563 | 6.23 6.53 728 | 728 | 753 |828 |9.28 [10.28 |11.28 [12.23 |12.53 | 13.23 |13.53 | 14.23
7|7 |12|| 14 Hrani¢ar &z 101 || 4.26 | 455 | 5.25 | 5,55 | 6.25 6.55 730 | 730 | 755 |830 |9.30 [10.30 [11.30 [12.25 |12.55 |[13.25 |13.55 | 14.25
8|8 |13]] 15 Hilarova 101 || 429 | 458 | 5.28 | 5.58 | 6.28 6.58 733 | 733 | 758 |833 |9.33 [10.33 [11.33 [12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28
99 |14]] 16 Bélehradska 101 || 4.30 | 459 |5.29 |559 | 6.29 6.59 734 | 734 | 759 |834 |934 [10.34 |11.34 [12.29 |12.59 |13.29 |13.59 | 14.29
10(10]15(| 17 Socialni péce 101 || 432 | 5.01 |5.31 |6.01 |6.31 7.01 736 | 736 |801 |836 |9.36 [10.36 |[11.36 [12.31 |13.01 |13.31 |[14.01 |14.31
10(10]15(| 18 Masarykova nemocnicew 101 |[ 4.33 | 5.02 | 5.32 | 6.02 | 6.32 7.02 737 | 737 | 8.02 |837 |9.37 [10.37 [11.37 [12.32 |13.02 | 13.32 |14.02 | 14.32
10(10]15(| 19 Bukov sanatorium 0 101 |[ 4.34 | 5.03 | 5.33 | 6.03 | 6.33 7.03 7.38 | 7.38 [ 8.03 |838 |9.38 [10.38 |11.38 [12.33 |13.03 [ 13.33 |14.03 | 14.33
11(11]16(| 20 BoztéSicka x 101 || 435 [ 5.04 | 534 |6.04 | 6.34 7.04 739 | 739 [8.04 |839 |[9.39 [10.39 [11.39 [12.34 |13.04 [13.34 |14.04 | 14.34
12|12|17(] 21 BoztéSice obec 101 || 4.37 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | ... 7.06 741 | 741 | 8.06 |841 |941 [10.41 [11.41 |[12.36 |13.06 |13.36 |14.06 | 14.36
0[12] < |17]| 22 BoztéSice 101 |[ 4.38 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | < 6.40 | 7.07 742 | 742 [8.07 |842 [9.42 [10.42 [11.42 [12.37 |13.07 [13.37 | 14.07 | 14.37
1 12| < [17]| 23 Skorotice Skola 101 || 4.39 | 5.08 |5.38 |6.08 | < 6.41 | 7.08 743 | 743 |[8.08 |843 |9.43 [10.43 [11.43 |12.38 |13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38
1 13| < [18|| 24 Skorotice 101 |[ 4.40 | 5.09 | 539 |6.09 | < 6.42 | 7.09 744 | 744 |8.09 |844 |9.44 [10.44 |11.44 [12.39 |13.09 | 13.39 |14.09 | 14.39
2 (13| < [18]] 25 Habrovicka 101 |[ 4.41 |[5.10 | 5.40 |6.10 | < 6.43 | 7.10 745 | 745 [8.10 |8.45 |9.45 [10.45 [11.45 [12.40 |13.10 [13.40 |14.10 | 14.40
2 13| < [18[] 26 Habrovice koupalisté x& 101 |[ 4.42 | 5.11 |[5.41 [6.11 | < 6.44 | 7.11 746 | 746 |8.11 |8.46 |9.46 |10.46 |11.46 [12.41 |13.11 [13.41 |[14.11 |14.41
3 (14| < [19]] 27 Habrovice vily 101 || 443 |5.12 | 5.42 |6.12 | < 6.45 | 7.12 747 | 7.47 |8.12 | 8.47 |9.47 [10.47 [11.47 [12.42 |13.12 [13.42 |14.12 | 14.42
3 |14]| < [19(] 28 Habrovice 101 |[ 4.44 | 5.13 [ 5.43 [ 6.13 | < 6.46 | 7.13 748 | 748 [8.13 |8.48 [9.48 [10.48 [11.48 [12.43 |13.13 [13.43 |14.13 | 14.43
3 15| < |20{| 29 Habrovice Skola 101 || 4.45 | 5.14 | 5.44 < 6.47 | 7.14 749 | 749 |8.14 |8.49 10.49 [11.49 [12.44 |13.14 |13.44 [14.14 | 14.44
5 [16] < |21]| 30 Strazky obec 101 || 4.47 | 5.16 | 5.46 < 6.49 | 7.16 751 | 751 |8.16 | 8.51 10.51 [11.51 [12.46 |13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46
5|16 < |21]| 31 Strazky 101 || 4.48 | 5.17 | 5.47 < 6.50 | 7.17 752 | 752 |8.17 | 8.52 10.52 | 11.52 [12.47 |13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47
17[13(22]| 32 Neznabohy 101 6.38 7.54 | 7.54 12.49

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

¥ - prestup na vlak

M - nejede 31.12.

R - jede v pracovnich dnech

(# - nejede od 1.7. do 31.8.
-jedeod 1.7.do 31.8.

- nejede od 23.12. do 3.1.,31.1,,0d 3.2. do 7.2, od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 31.8., 27.10., 29.10.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolu¢ni - Divadlo - Bélehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - StraZky - Neznabohy

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70
km Stanice RE | Kb | Rlib | Wb | Kb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | R | K6 | K6 | RE
0 1 (Dolni Zalezly) 101 || ... 15.38 | ...

0|05 2 Varov 101 || 14.40 | 15.10 | 15.44 | 15.44 |16.10 | 16.40 | 17.10 |17.40 | 18.17 [ 19.17 [20.17 |21.17 |22.08 |22.53 |23.18
1(1]6 3 Hibitov 101 ||/ 14.41 | 15.11 [ 15.45 | 15.45 | 16.11 |16.41 [17.11 |17.41 | 18.18 [19.18 [20.18 |21.18 |22.09 |22.54 |23.19
1(1]6 4 PraZska 101 || 14.42 | 15.12 [ 15.46 | 15.46 |16.12 | 16.42 [17.12 |17.42 | 18.19 [19.19 [ 20.19 |21.19 |22.10 |22.55 |23.20
2127 5 Kotva L 101 || 14.43 | 15.13 | 15.47 | 15.47 | 16.13 | 16.43 [17.13 |17.43 | 18.20 | 19.20 [20.20 |21.20 |22.11 |[22.56 |23.21
3[3]8 6 U Vodopadu 101 || 14.45 | 15.15 [ 15.49 | 15.49 | 16.15 | 16.45 [17.15 |17.45 | 18.21 [19.21 [20.21 |21.21 |22.12 [22.57 |23.22
3138 7 Zdymadla x= 101 || 14.46 | 15.16 | 15.50 | 15.50 | 16.16 | 16.46 |17.16 |17.46 | 18.22 [19.22 [20.22 |21.22 |22.13 |[22.58 |23.23
4149 8 Vodarna 101 || 14.47 | 15.17 [ 15.51 | 15.51 | 16.17 | 16.47 | 17.17 |17.47 | 18.23 | 19.23 [20.23 |21.23 |22.14 [22.59 |23.24
414109 9 Cukrovar x& 101 ||/ 14.48 | 15.18 [ 15.52 | 15.52 | 16.18 | 16.48 [17.18 |17.48 | 18.24 [ 19.24 [20.24 |21.24 |22.15 [23.00 |23.25
5|5 |10][ 10 Cajkovského x& 101 || 14.49 | 15.19 [15.53 | 15.53 | 16.19 | 16.49 |[17.19 |17.49 | 18.25 [ 19.25 [20.25 |21.25 |22.16 |23.01 |23.26
66|11 11 Mirové namésti i 101 || 14.51 | 15.21 [15.55 | 15.55 | 16.21 |16.51 [17.21 |17.51 | 18.27 |19.27 |20.27 |21.27 |22.18 [23.03 |23.28
7|7 [12]] 12 Revolucni 8@ 101 ||/ 14.52 | 15.22 [ 15.56 | 15.56 | 16.22 | 16.52 [17.22 |17.52 | 18.28 [ 19.28 [20.28 |21.28 |22.19 [23.04 |23.29
7|7 (12]] 13 Divadlo &7 101 || 14.53 | 15.23 | 15.57 | 15.57 [ 16.23 | 16.53 | 17.23 18.29 [19.29 [20.29 [21.29 |22.20 |23.05

7|7 (12| 14 Hrani¢ar &z 101 (| 14.55 | 15.25 [ 15.59 | 15.59 | 16.25 | 16.55 | 17.25 18.30 [ 19.30 [20.30 [21.30 |22.21 | 23.06

8|8 |13 15 Hilarova 101 || 14.58 | 15.28 | 16.02 | 16.02 | 16.28 | 16.58 | 17.28 18.33 [ 19.33 [20.33 [21.33 |22.24 | 23.08

9|9 |14]|| 16 Bélehradska 101 || 14.59 | 15.29 | 16.03 | 16.03 | 16.29 |16.59 |17.29 18.34 [19.34 (20.34 [21.34 |22.25 | 23.09

10 [ 10| 15 || 17 Socialni péce 101 || 15.01 | 15.31 | 16.05 | 16.05 [ 16.31 |17.01 |17.31 18.36 | 19.36 |20.36 [21.36 |22.27 |23.11

10 [ 10| 15 || 18 Masarykova nemocnicew 101 |[ 15.02 | 15.32 | 16.06 | 16.06 | 16.32 |17.02 | 17.32 18.37 [ 19.37 [20.37 [21.37 |22.28 |23.12

10 (10| 15 || 19 Bukov sanatorium 0 101 || 15.03 | 15.33 | 16.07 | 16.07 [ 16.33 |17.03 | 17.33 18.38 [ 19.38 [20.38 [21.38 |22.29 |23.13
111116 (| 20 BoztéSicka x 101 || 15.04 | 15.34 | 16.08 | 16.08 | 16.34 |17.04 | 17.34 18.39 [19.39 [20.39 [21.39 |22.30 |23.14
121217 21 BoztéSice obec 101 || 15.06 | 15.36 | 16.10 | 16.10 | 16.36 |17.06 | 17.36 18.41 [ 19.41 [20.41 [21.41 |22.32 | 23.15

12| < [17]] 22 BoztéSice 101 || 15.07 [ 15.37 [ 16.11 |16.11 [16.37 |17.07 | 17.37 18.42 [19.42 [20.42 [21.42 |22.33 [ 23.16

12| < [17]| 23 Skorotice Skola 101 (| 15.08 | 15.38 | 16.12 | 16.12 [ 16.38 | 17.08 | 17.38 18.43 [19.43 (20.43 [21.43 |22.34 | 23.17

13| < |18 || 24 Skorotice 101 || 15.09 | 15.39 | 16.13 |16.13 | 16.39 |17.09 | 17.39 18.44 | 19.44 (20.44 |21.44 |22.35 |23.18

13| <|18](]| 25 Habrovicka 101 (| 15.10 | 15.40 | 16.14 |16.14 [16.40 |17.10 | 17.40 18.45 [ 19.45 |20.45 [21.45 |22.36 |23.19

13| < | 18| 26 Habrovice koupalisté x& 101 |[15.11 | 15.41 [ 16.15 [16.15 [ 16.41 |17.11 |17.41 18.46 | 19.46 |20.46 [21.46 |22.37 |23.20

14| < 19| 27 Habrovice vily 101 || 15.12 | 15.42 | 16.16 | 16.16 [16.42 |17.12 | 17.42 18.47 | 19.47 |20.47 [21.47 |22.38 |23.21

14| < |19 (| 28 Habrovice 101 || 15.13 [ 15.43 [ 16.17 |16.17 [16.43 |[17.13 [ 17.43 18.48 [ 19.48 [20.48 [21.48 |22.39 [23.22

15| < |20 (| 29 Habrovice Skola 101 (| 15.14 | 15.44 | 16.18 | 16.18 [ 16.44 |17.14 | 17.44 18.49 [19.49 |20.49 22.40 [23.23

16| < |21(] 30 Strazky obec 101 || 15.16 | 15.46 | 16.20 | 16.20 | 16.46 |17.16 | 17.46 18.51 [ 19.51 | 20.51 22.42 [23.25

16| < [21]] 31 Strazky 101 || 15.17 | 15.47 [ 16.21 |16.21 [16.47 |17.17 | 17.47 18.52 [ 19.52 [20.52 22.43 | 23.26

17 | 13| 22 || 32 Neznabohy 101 || 15.19 |15.49

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

R - jede v pracovnich dnech

(# - nejede od 1.7. do 31.8.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu
¥ - prestup na vlak

M - nejede 31.12.

-jede od 1.7.do 31.8.

- nejede od 23.12. do 3.1.,31.1,,0d 3.2. do 7.2, od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 31.8., 27.10., 29.10.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolu¢ni - Divadlo - Bélehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - StraZky - Neznabohy

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140
km Stamc:ﬂ ©THHs | ©THE | ©1EG | ©THG | ©Td | ©Td | ©Td | ©®Th | ©Td | ©Ts | ©®©Td | ©Ts | ©Th | ©Td | ©Té | ©THG | ©THG | ©1HE | © TG | © TG
1 (Dolni Zalezly) 101 || ...
0 2 Varov 101 || 4.17 | 5.17 | 6.17 | 7.17 | 8.17 | 9.17 |10.17 |11.17 |12.17 | 13.17 |14.17 |15.17 [16.17 |17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17 |21.17 |22.07 | 22.53
1 3 Hibitov 101 || 4.18 | 5.18 | 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 |10.18 [11.18 [12.18 |13.18 | 14.18 |15.18 |16.18 |17.18 | 18.18 [ 19.18 |20.18 |21.18 |22.08 |22.54
1 4 Prazska 101 || 4.19 | 5.19 |6.19 | 7.19 | 819 | 9.19 [10.19 [11.19 [12.19 |13.19 14.19 |15.19 |16.19 |17.19 |[18.19 |19.19 |20.19 | 21.19 |22.09 | 22.55
2 5 Kotva L 101 || 4.20 | 520 |6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 [10.20 {11.20 |12.20 |13.20 | 14.20 | 15.20 |16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 [20.20 | 21.20 |22.10 |22.56
3 6 U Vodopadu 101 || 4.21 [ 521 |6.21 | 7.21 |821 |9.21 [10.21 [11.21 [12.21 |13.21 |14.21 |15.21 |16.21 |17.21 [18.21 [19.21 |20.21 |21.21 |22.11 | 22.57
3 7 Zdymadla x 101 || 422 | 522 |6.22 | 7.22 | 822 |9.22 [10.22 |[11.22 |12.22 |13.22 | 14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.12 |22.58
4 8 Vodarna 101 || 4.23 | 523 | 6.23 | 7.23 |8.23 |9.23 |10.23 |11.23 |12.23 |13.23 |14.23 |15.23 |16.23 | 17.23 |18.23 | 19.23 | 20.23 |21.23 |22.13 |22.59
4 9 Cukrovar X 101 || 4.24 [ 524 |6.24 | 7.24 | 824 |9.24 [10.24 [11.24 [12.24 |13.24 | 14.24 |15.24 |16.24 |17.24 [18.24 [ 19.24 |20.24 |21.24 |22.14 |23.00
5 10 Cajkovského x< 101 || 425 | 525 |[6.25 | 7.25 | 825 | 9.25 |10.25 |11.25 |12.25 |13.25 [14.25 |15.25 [16.25 |17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 |21.25 |22.15 | 23.01
6 11 Mirové namésti miw 101 || 4.27 | 5.27 | 6.27 | 7.27 | 8.27 | 9.27 [10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 | 15.27 |16.27 | 17.27 |18.27 | 19.27 |20.27 |21.27 [22.17 | 23.03
7 12 Revolucni 8@ 101 || 428 | 528 |6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 [10.28 |[11.28 |12.28 |13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 |20.28 |21.28 | 22.18 | 23.04
7 13 Divadlo &7 101 || 429 | 529 |[6.29 |7.29 |[829 |9.29 [10.29 |[11.29 |12.29 [13.29 |14.29 [15.29 |16.29 |17.29 |18.29 | 19.29 |20.29 |21.29 |22.19 |23.05
7 14 Hrani¢ar &nH 101 || 4.30 | 530 |6.30 | 7.30 | 830 |9.30 [10.30 {11.30 |[12.30 [13.30 | 14.30 |15.30 |16.30 |17.30 |18.30 |19.30 [20.30 [21.30 |22.20 |23.06
8 15 Hilarova 101 || 4.33 | 5.33 |6.33 | 7.33 | 833 |9.33 [10.33 |{11.33 |12.33 |13.33 | 14.33 |15.33 |16.33 |17.33 | 18.33 |19.33 |20.33 | 21.33 |22.23 |23.08
9 16 Bélehradska 101 || 4.34 | 534 (634 | 7.34 | 834 |934 [10.34 |11.34 |12.34 | 13.34 |14.34 |15.34 [ 16.34 |17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 |21.34 |22.24 | 23.09
10 17 Socialni péce 101 || 4.36 | 536 |[6.36 | 7.36 | 836 | 9.36 |10.36 |11.36 |12.36 |13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 |21.36 |22.26 |23.11
10 18 Masarykova nemocnice H 101 || 4.37 | 537 | 6.37 | 7.37 | 837 |9.37 |10.37 [11.37 |12.37 |13.37 (14.37 |15.37 |16.37 | 17.37 |18.37 | 19.37 | 20.37 [21.37 |22.27 |23.12
10 19 Bukov sanatorium B 101 || 4.38 | 5.38 | 6.38 | 7.38 | 838 |9.38 [10.38 |[11.38 |12.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38 | 18.38 | 19.38 [ 20.38 |21.38 |22.28 | 23.13
11 20 Boztésicka x 101 || 4.39 | 539 (639 | 739 | 839 |9.39 [10.39 [11.39 |[12.39 [13.39 14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 |19.39 (20.39 [21.39 |22.29 |23.14
12 21 BoztéSice obec 101 || 4.41 | 541 |6.41 | 7.41 | 841 |9.41 [10.41 [11.41 |[12.41 |13.41 14.41 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 |19.41 |20.41 |21.41 |22.31 |23.15
12 22 BoztéSice 101 || 4.42 | 542 | 642 | 7.42 |842 |9.42 [10.42 [11.42 [12.42 |13.42 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 [18.42 [19.42 |20.42 |21.42 |22.32 |23.16
12 23 Skorotice Skola 101 || 443 | 543 |6.43 | 7.43 | 843 |9.43 [10.43 [11.43 |[12.43 |13.43 1443 |15.43 |16.43 |17.43 |18.43 |19.43 |20.43 |21.43 |22.33 |23.17
13 24 Skorotice 101 || 4.44 | 544 |6.44 | 7.44 | 844 |9.44 [10.44 [11.44 |[12.44 |13.44 14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 |19.44 |20.44 |21.44 |22.34 |23.18
13 25 Habrovicka 101 || 4.45 | 545 | 6.45 | 7.45 | 845 |9.45 |10.45 [11.45 |12.45 |13.45 [14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45 [20.45 |21.45 |22.35 [23.19
13 26 Habrovice koupalisté X< 101 || 4.46 | 546 |6.46 | 7.46 | 846 |9.46 |[10.46 [11.46 |12.46 |13.46 14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46 |22.36 |23.20
14 27 Habrovice vily 101 || 4.47 | 5.47 | 6.47 | 7.47 | 8.47 |9.47 |10.47 |11.47 |12.47 | 13.47 |14.47 |15.47 |16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 120.47 |21.47 |22.37 |23.21
14 28 Habrovice 101 ([ 4.48 | 548 | 6.48 | 7.48 |8.48 |9.48 [10.48 [11.48 [12.48 |13.48 |14.48 |15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.48 |20.48 |21.48 |22.38 |23.22
15 29 Habrovice Skola 101 || 4.49 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 | ... 22.39 [23.23
16 30 Strazky obec 101 || 4.51 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 | ... 22.41 [23.25
16 31 Strazky 101 || 4.52 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 | ... 22.42 |23.26
32 Neznabohy 101

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu
¥ - prestup na vlak

- nejede 24.12.

P - nejede 25.12.a 1.1.

® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolu¢ni - Divadlo - Bélehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - StraZky - Neznabohy

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l =

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

Platnost od 9.12.2013 do 31.12.2014

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
km Stanice @-FG
1 (Dolni Zalezly) W 101 |f ...
0 2 Vaiov 101 |[23.18
1 3 Hrbitov 101 |[23.19
1 4 Prazska 101 |[23.20
2 5 Kotva L 101 || 23.21
3 6 U Vodopadu 101 |[23.22
3 7 Zdymadla x& 101 |[23.23
4 8 Vodarna 101 |[23.24
4 9 Cukrovar X 101 |[23.25
5 10 Cajkovského x& 101 ([23.26
6 11 Mirové namésti miw 101 |[23.28
7 12 Revolucni 8@ 101 |[23.29
7 13 Divadlo &7 101 || ...
7 14 Hrani¢ar &nH 101
8 15 Hilarova 101
9 16 Bélehradska 101
10 17 Socialni péce 101
10 18 Masarykova nemocnice H 101
10 19 Bukov sanatorium 101
11 20 BoZtésicka x 101
12 21 BoztéSice obec 101
12 22 BoztéSice 101
12 23 Skorotice Skola 101
13 24 Skorotice 101
13 25 Habrovicka 101
13 26 Habrovice koupali§té x< 101
14 27 Habrovice vily 101
14 28 Habrovice 101
15 29 Habrovice Skola 101
16 30 Strazky obec 101
16 31 Strazky 101
32 Neznabohy 101
X - zastavka nebo spoj na znameni P - nejede 25.12.a 1.1. 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu

@ - automat na vydej jizdenek MHD T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

¥ - prestup na vlak

- nejede 24.12.

25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




